

PEDER VANG CHRISTENSEN ENTREPRISE APS

CVR NR. 82 75 49 11

**ÅVANG 21
3400 HILLERØD**

ÅRSRAPPORT FOR 2018

41. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 17/01-2019

Dirigenten:


Peder V. Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Peder Vang Christensen Entreprise ApS Åvang 2 3400 Hillerød
CVR. NR.	82 75 49 11
Hjemsted	Hillerød Kommune
Direktion	Peder V. Christensen Åvang 2 3400 Hillerød
Selskabsskapital	kr. 200.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været formueforvaltning.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 38.582, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 202.952.

Usikkerheder i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Ledelsen forventer forsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018Note

		2017
Bruttofortjeneste	-	-
Administrationsomkostninger	-15.132	-6.033
Resultat af primær drift	-15.132	-6.033
Finansielle indtægter	4.951	46.195
Finansielle udgifter	-28.401	-
Ordinært resultat før skat	-38.582	40.162
1 Skat af ordinært resultat	-	-1
ÅRETS RESULTAT	-38.582	40.161
som foreslås fordelt som følger:		
Udbytte	-	-
Overført resultat	-38.582	40.161
ÅRETS RESULTAT	-38.582	40.161

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**Aktiver**Note

		2017
ANLÆGSAKTIVER		
Værdipapirer	-	210.481
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	-	210.481
ANLÆGSAKTIVER I ALT	-	210.841
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Andre tilgodehavender	2.126	29.792
TILGODEHAVENDER I ALT	2.126	29.792
Likvider	215.326	6.327
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	215.326	6.327
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	217.452	36.119
AKTIVER I ALT	217.452	246.960

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**Passiver**Note

		2017
EGENKAPITAL		
2 Indskudskapital	200.000	200.000
2 Reserve efter indre værdi	2.952	41.534
2 Hensat til udbytte	-	-
EGENKAPITAL I ALT	<u>202.952</u>	<u>241.534</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Anden gæld	<u>14.500</u>	<u>5.426</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>14.500</u>	<u>5.426</u>
 PASSIVER I ALT	<u>217.452</u>	<u>246.960</u>

NOTER

Note 1. Skat af årets ordinære resultat

		2017
Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
Regulering vedr. tidl. år	-	-1
	-	-1
	-	-1

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 2. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Hensat til udbytte	Ialt
Primo	200.000	41.534	-	241.534
Overført resultat	-	-38.582	-	-38.582
Ultimo	200.000	2.952	-	202.952
	200.000	2.952	-	202.952

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 3. Udskudt skatteaktiver

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige differencer	-47.358
Beregningsgrundlag	-47.358
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	-
Hensat primo	-
Ændring i udskudt skat	-

Note 4. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.